INDICAÇÃO

"Solicita ao Sr. Prefeito Municipal intervir
junto à Secretaria de Serviços Públicos para
a realização da manutenção, poda e limpeza
dos coqueiros próximos a orla das praias do
município de São Sebastião".

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, digne-se Sua Excelência, intervir junto à Secretaria de Serviços Públicos para a realização da
poda e limpeza dos coqueiros da orla das praias do município de São Sebastião.

          JUSTIFICATIVA: A solicitação em tela se faz necessária devido a falta de manutenção e risco dos
cocos e folhas dos coqueiros caírem em cima das pessoas, haja vista já ter caido em cima de carros
estacionados próximo a orla.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

28 de novembro de 2022.

André Luis Rocha Pierobon

"Pierobon"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003600350031003A005000

Assinado eletrônicamente por Pierobon em 28/11/2022 09:36

Checksum: BB07D6DE8DF2D4CD06AB5929129C6F905E30C81598371C4D278596D5DDA1476A